

Componenti

Ingredienti:

Latte magro reidratato

Latte fresco pastorizzato intero italiano di alta qualità (20%)

Zucchero

Olio vegetale di cocco

Latte di cocco in polvere 5,5% (polpa di noce di cocco, maltodestrine, **caseinato** di sodio)

Sciroppo di glucosio

Cocco rapè (3%)

Lattosio e proteine del **latte**

Emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi

Stabilizzanti: farina di semi di carrube, alginato di sodio, gomma di guar, carragenina

Può contenere tracce di **soia**, **arachidi**, **frutta a guscio**

Senza glutine

Non contiene coloranti, grassi idrogenati ed ingredienti OGM

Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

	Per 100 g
Energia	1010 kJ
	242 kcal
Grassi	14 g
di cui acidi grassi saturi	12 g
Carboidrati	26 g
di cui zuccheri	25 g
Proteine	3,8 g
Sale	0,15 g

Descrizione Prodotto

Brand

Callipo gelateria - Pizzo di Calabria

Denominazione commerciale di vendita

Gelato al cocco

Salute e stile di vita

Allergeni

Glutine - non contiene

Latte e derivati - contiene

Può contenere tracce di: **soia, arachidi, frutta a guscio**

Conservazione e uso

Tipo di conservazione

Surgelato

Conservazione

(***) nel congelatore (-18°C)

Consumare preferibilmente entro un mese dall'acquisto e, comunque, entro la data di durabilità minima in dicata sulla confezione.

Confezionamento

Tipo di imballaggio

Scatola + vaschetta

Peso

2250 g e

Unità

Grammi

Origine

Bollo IT B5Y5G CE

Certificazioni

Azienda con sistema di gestione ambientale certificato da DNV GL = ISO 14001 =

Raccolta differenziata

Scatola - PAP20 - raccolta CARTA

Consulta le disposizioni del tuo comune.

Informazioni sul produttore**Indirizzo distributore**

Prodotto e confezionato da

Callipo Gelateria srl - Riviera Prangi, 156

89812 Pizzo (VV) - Calabria - Italy

Sito web e-mail

www.gelateriacallipo.com

servizioconsumatori@callipogroup.com